
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 20 poz. 172 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 15 lutego 1999 r. 

w sprawie kwalifikacji osób wykonujących zadania w zakresie pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 
1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1118 i poz. 1126) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Osoby, za których pośrednictwem wojewoda wykonuje zadania w zakresie pomocy 
społecznej, powinny posiadać następujące kwalifikacje: 

1) wyższe wykształcenie, w szczególności w zakresie: prawnym, ekonomicznym, 
organizacji i zarządzania, polityki społecznej, pracy socjalnej, psychologii, pedagogiki, 
resocjalizacji lub socjologii, oraz specjalizację w zakresie organizacji pomocy społecznej 
lub trzyletni staż pracy w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, albo 

2) średnie wykształcenie specjalizację w zakresie organizacji pomocy społecznej oraz 
pięcioletni staż pracy w jednostkach organizacyjnych pomocy społecznej, albo 

3) dyplom pracownika socjalnego oraz pięcioletni staż pracy lub specjalizację w zakresie 
organizacji pomocy społecznej albo specjalizację w zawodzie „pracownik socjalny”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


